CMAS – CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Averaldo Fernandes Barbosa, 847. Fone (67) 3260-1120 CEP 79530-000 Alcinópolis/MS
www.alcinopolis.ms.gov.br

CMAS
Alcinópolis/MS

RESOLUÇÃO Nº 01/2015

  O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, de

Alcinópolis/MS, no uso de suas atribuições legais, conforme a reunião ordinária

realizada em 27 de janeiro de 2015 Ata nº 01/2015.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a posse dos novos conselheiros conforme suas representatividades:

APAE: Naianne Moreira Fernandes titular; Usuários do Programa Bolsa Família:

Janaina Lima Ferreira - titular e Silvana de Assis – suplente; Associação dos Moradores

da COHAB I, II e III Marilene Oliveira de Andrade.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Alcinópolis/MS, 27 de Janeiro de 2015.

Nelson Antônio de Morais

 Presidente do CMAS